
（金額は消費税込み）

契約額

予定価格

最低制限価格

小澤建築

有限会社喜多工務店

有限会社長若建設

有限会社黒沢造園関東重機

栗原産業

株式会社高橋造園

株式会社田嶋造園土木

株式会社富山工務所

有限会社忠二建設

宮建興業有限会社

有限会社森林スマイル企画

株式会社岩崎工務店

株式会社両神産業

有限会社黒建工業

有限会社松岡建設

株式会社献

平成２３年１１月２９日　入札結果（指名競争入札）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

おがの化石館内装木質化工事 下小鹿野地内

6,793,500

落合建設株式会社 平成23年11月29日～平成24年3月21日7,591,500

6,069,000

二子山登山道入り口トイレ設置
工事

河原沢地内

3,381,000

小澤建築 平成23年11月29日～平成24年2月29日3,675,000

2,940,000

町道２６６号線道路改良工事 般若地内

6,720,000

株式会社加藤建設 平成23年11月29日～平成24年3月15日6,877,500

5,155,500

回遊道路整備工事 小鹿野地内

3,696,000

有限会社ミヤテック 平成23年11月29日～平成24年3月15日4,935,000

3,696,000

町道両神４３号線舗装工事 両神小森地内

4,777,500

株式会社岩田組 平成23年11月29日～平成24年3月15日4,830,000

3,622,500



株式会社岩田組

須田建設株式会社

株式会社富山工務所

株式会社山口組

津山建設工業株式会社

有限会社小林石油店

有限会社トヨタ水道

守屋設備

有限会社守屋燃料店

水道設備イマイ

有限会社小林石油店

有限会社中野設備

守屋設備

有限会社守屋燃料店

水道設備イマイ

八洲電機株式会社

ﾒﾀｳｫｰﾀｰ株式会社さいたま営業所

田辺電機株式会社

あらい図書

石川商店

舗装本復旧（役場前・
バイパス歩道）工事

小鹿野地内外

4,515,000

株式会社山崎工務店 平成23年11月29日～平成24年3月16日4,725,000

3,538,500

配水管布設（新井）工事 小鹿野地内

3,360,000

有限会社中野設備 平成23年11月29日～平成24年3月16日3,465,000

2,593,500

配水管布設（栗尾）工事 飯田地内

2,068,500

有限会社トヨタ水道 平成23年11月29日～平成24年3月16日2,131,500

1,596,000

河原沢浄水場取水流量計等設置
工事

河原沢地内

3,780,000

横河フィールドエンジニアリ
ングサービス株式会社
東部サービスセンター

平成23年11月29日～平成24年3月30日3,990,000

2,992,500

絵本に親しむ環境整備事業
（図書等購入事業）

（単価契約）

町立保育所・
幼稚園
（５園）

定価の97％

有限会社村上書店 平成23年11月29日～平成24年2月29日定価の100％

－


